O-Ringe ¢ Prazisions-Formteile « PTFE-Dichtelemente ¢ Stanz-Dichtungen ¢ Schlauchringe « Moosgummi

CASTAN

Johannes Castan GmbH e Schubertstr. 14 ® 71720 Oberstenfeld-Gronau

DICHTUNGSTECHNIK

NBR-Moosgummi Rundschniire
Durchmesser in mm Bundlange in m
3,0 200
4,0 200
5,0 200
6,0 200
7,0 200
8,0 200
10,0 100
12,0 100
14,0 100
15,0 100
20,0 50
Lieferzeit sofort ab Lager -

Zwischenverkauf vorbehalten
Toleranzen DIN 1SO 3302-1 E3
Qualtitat Moosgummi NBR dunkel

Konfektionierung

Anfertigung von verklebten
Ringen und Abschnitten

Johannes Castan GmbH Telefon +49 (0) 70 62/ 914 35-0 Kreissparkasse Ludwigsburg Deutsche Bank AG, Ludwigsburg
Schubertstrale 14 info@castan-dichtungstechnik.de (BLZ 604 500 50) Kto.-Nr 125 806 (BLZ 604 700 24) Kto.-Nr. 0 752 006
71720 Oberstenfeld-Gronau www.castan-dichtungstechnik.de IBAN: DEB9 6045 0050 0000 1258 06 IBAN: DE41 6047 0024 0075 2006 00

SWIFT-BIC: SOLA DE S1 LBG SWIFT-BIC: DEUT DE DB 604

Geschéftsfuhrung: Hermann Pfeiffer, Justyna Pino ® Handelsregister: HRB 201444 Stuttgart ® Ust.-Id. Nr.: DE 146 197 024 e St.Nr.: 71331/00120 FA Ludwigsburg



